
 

 

Detective DV4 

 

 

 

 

 

www.evolveo.com 



 

 

 
Slovo úvodem: 

Děkujeme vám za nákup našeho výrobku. Kdykoliv budete potřebovat pomoc, obraťte 
se na naše servisní oddělení. 

Tato příručka se vztahuje k výrobkům řady NVR. Vlastnosti a funkce různých 
výrobků se liší, viz katalog naší produkce a stručná příručka. 

Tato příručka je návodem k obsluze a nastavení. Obsahem jsou příslušné 
funkce, specifické příkazy, podrobný popis struktury nabídek a stručný návod. 
Příručku si prostudujte ještě před instalací a použitím. 

Tato příručka může obsahovat nějaké technické nebo tiskové chyby. Zlepšení vlastností 
výrobku se do příručky promítne bez dalšího upozornění. 

 
 
 
 
 

Bezpečnostní pokyny 
 

Účelem příručky je dosáhnout toho, že uživatel bude výrobek používat správně, bezpečně 

a nepřivodí si majetkové újmy. Čtěte ji pozorně a dobře si ji uložte pro budoucí potřebu. 

Preventivní opatření dělíme na „varování“ a „upozornění“, viz dále: 

Varování: Zanedbání kteréhokoli varování může přivodit smrtelný nebo vážný úraz. Upozornění: 

Zanedbání kteréhokoliv upozornění může vést ke zranění nebo poškození výrobku. 

 

Varování: Dodržujte tato opatření, abyste 

se vyhnuli smrtelnému nebo 

vážnému úrazu. 

 

Upozornění: Dodržujte tato opatření, abyste 

předešli zranění nebo majetkovým 

škodám. 



 

 
 

Varování 

 

1. Při instalaci a používání je nutné dodržovat národní bezpečnostní předpisy pro práci s elektrickým 

zařízením. 

2. Používejte vhodný napájecí adaptér od renomovaného výrobce. 

3. Více digitálních videorekordérů (DVR) nenapájejte jediným adaptérem (přetěžováním se bude 

přehřívat a může být příčinou požáru). 

4. Při připojování a odpojování kamery nezapomeňte vypnout napájení. Při zapnutém napájení 

nepřipojujte a neodpojujte kabely. 

5. Pokud z videorekordéru vychází kouř, zápach nebo nezvyklý hluk, ihned ho vypněte a odpojte 

napájecí kabel. Požádejte o pomoc prodejce nebo servisní středisko. 

6. Bude-li videorekordér fungovat nenormálně, obraťte se na svého prodejce nebo nejbližší servisní 

středisko. Sami se nepokoušejte výrobek rozebírat nebo upravovat. (Za problémy zaviněnými 

nekvalifikovaně provedenou opravou nebo údržbou neponeseme odpovědnost). 

 

 

Upozornění 
 

 
1. Dbejte, ať vám nic neupadne na kameru a chraňte ji před nárazy. Zařízení nevystavujte účinkům 

silných elektromagnetických polí. Neinstalujte na místa trpící vibracemi nebo nárazy. (Zanedbání 

tohoto opatření může zavinit poškození zařízení) 

2. Chraňte před deštěm a vlhkostí 

3. Chraňte před přímým slunečním zářením, zajistěte dostatečné větrání a odstup od zdrojů tepla. 

(Zanedbání tohoto opatření může zavinit požár) 

4. Prostředí s velkým obsahem prachu, sazí, vodních par nebo vysokou teplotou může zavinit 

fyzické poškození. 

5. Povrch zařízení utírejte měkkou suchou látkou. K odstranění odolných nečistot používejte 

neutrální čisticí prostředky. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


